

Haglex AB

559157-9288

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Göran Olov Sjökvist, Styrelseledamot

2024-03-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ett bolag med unika och smarta produkter som löser problem åt rörinstallatörer.

Vi letar ständigt efter bra och innovativa produkter att erbjuda våra kunder.

Bolaget har sitt säte i Gävle och har inga anställda

Flerårsöversikt

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30	2019-10-01 - 2020-09-30
Nettoomsättning	3 664 588	2 527 155	1 436 269	1 243 642
Resultat efter finansiella poster	35 559	0	0	0
Soliditet (%)	6	7	6	7

Under räkenskapsåret har HAGLEX ökat med 31% i omsättning.

Företaget har gjort satsningar på nya produktområden inom fukt- och luftrening där vi fått en ny leverantör Trotec som samarbetspartner.

Försäljningen av renoveringsprodukter för gamla badrumskassetter har också ökat. Troligen i spåren av en minskad nyproduktion då fokus från fastighetsägare riktats mot renoveringar i större grad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	0	50 000
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Årets resultat			28 249	28 249
Vid årets utgång	50 000	0	28 249	78 249

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	28 249
Summa	28 249

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	28 249
Summa	28 249

Resultaträkning

	Not 1	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 664 588	2 527 155
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		94 975	-56 182
Övriga rörelseintäkter		14 419	7 312
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 773 982	2 478 285
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 582 078	-1 654 274
Övriga externa kostnader		-1 105 505	-806 157
Personalkostnader	2	0	-3 113
Övriga rörelsekostnader		-47 664	-14 412
Summa rörelsekostnader		-3 735 247	-2 477 956
Rörelseresultat		38 735	329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 231	-329
Summa finansiella poster		-3 176	-329
Resultat efter finansiella poster		35 559	0
Resultat före skatt		35 559	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 310	0
Årets resultat		28 249	0

Balansräkning

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		457 133	362 158
Summa varulager m.m.		457 133	362 158
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		251 178	185 426
Övriga fordringar		166 345	14 451
Summa kortfristiga fordringar		417 523	199 877
Kassa och bank			
Kassa och bank		441 023	200 494
Summa kassa och bank		441 023	200 494
Summa omsättningstillgångar		1 315 679	762 529
Summa tillgångar		1 315 679	762 529
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		28 249	0
Summa fritt eget kapital		28 249	0
Summa eget kapital		78 249	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 224 743	707 153
Skatteskulder		7 310	0
Övriga skulder		5 377	5 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		1 237 430	712 529
Summa eget kapital och skulder		1 315 679	762 529

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-10-01
- 2023-09-30

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till SANE Holding i Gävle AB, med organisationsnummer 559414-8883 och säte i Gävle.

Underskrifter

Årsredovisning för Haglex AB, 559157-9288
Avseende räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Elektroniskt underskriven
Gävle

Karl Göran Olov Sjökvist
Karl Göran Olov Sjökvist
Styrelseledamot
2024-03-26